
令和 2年 6月吉日 

407-0263 

韮崎市穴山町７８０６ 

浅川 宗仁 様 

第９８回韮崎高等学校同窓会 

実行委員長  野 口 正 人 

第９８回韮崎高等学校同窓会総会・懇親会チケットについて 

梅雨の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、韮崎高校同窓会に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では、母校への奉仕と同窓生相互の親睦を図ることを基本理念に、様々な事業の

開催と合わせ、在校生の高校生活を充実するための支援を行っております。 

令和２年度におきましても、各種行事実施のため準備を進めて参りましたが、新型コロナウイ

ルス感染症の影響により、５月末日の常任理事会において、総会・懇親会を含むすべての事

業を中止する決定がなされたところであります。 

恒例行事として毎年楽しみにしてくださっていた皆様には大変恐縮には存じますが、同窓生

皆様の安全を第一に考えての決断とご理解ご了承ください。 

つきましては、今年度の総会・懇親会のチケット販売は行わないことといたしましたのでご連

絡させていただきます。 

しかしながら、ご承知のように、例年９月開催の懇親会のチケット販売を通じ、その収入の一

部を教育振興会助成として母校へ寄附をしております。そこで、今年度につきましては、当番

幹事である３４回卒業生に協力を呼びかけるとともに、在校生のための募金活動を行うことで、

その一助といたしたく考えております。昨今のコロナ禍による影響のなか、厳しい経済環境にあ

りますが、何卒この趣旨にご賛同いただき、皆様のご厚志を賜りたくお願い申し上げます。 

なお、来年度以降の事業実施の折には、引き続きお力添えを賜りますよう、併せてお願い申

し上げます。 

１．振込先 同封の郵便局専用払込用紙をご利用ください。 

２．一  口 １，０００円より 

３．振込期限 令和２年８月３１日（月） 

【問い合わせ】 第９８回韮崎高等学校同窓会実行委員会 

チケット販売担当委員 

委 員 長 輿石大親 090-9375-6585 

副委員長 横森弘樹 090-4706-6774 

第３５回卒業生の皆様へ
（第９９回当番幹事）

※こちらもご覧ください 

韮崎高等学校同窓会ブログ 

http //nirasaki-koukou.net/  


